Pollyana Zanon Santório
Assessor Jurídico

Cariacica, 19 de outubro de 2020.

De: Secretaria Administrativa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 2618/2019
Proposição: Veto n° 3/2020

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: Comunico a Vossa Excelência que, nos termos do §2º do art. 57 da Lei Orgânica
Municipal, decidi vetar totalmente o Projeto de Lei nº 85, de 2019, que "Torna obrigatório em
estabelecimentos comerciais do tipo shopping center com mais de 30 lojas, dispor aos
clientes, serviço ambulatório".

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição na Ordem do Dia

Ação realizada: Proposição Incluída

Descrição: Incluo a presente proposição para discussão e votação única, na sessão
ordinária de 19 de outubro de 2020.

Próxima Fase: Para Discussão e Votação

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310039003000370031003A005400

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-10-19T12:06:18-0300